
Lexus NX
2.5HSD 197KM / 4X4 / Skóry / Salon Polska /
Salon Toyota Elbląg
93 500 zł brutto

 

DATA UTWORZENIA
03:39 02.02.2026



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Czujnik deszczu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Poduszka powietrzna chroniąca kolana,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasażera, Światła LED, Światła do jazdy dziennej, Światła
przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola ciśnienia w
oponach, Elektroniczny system rozdziału siły hamowania,
Lampy tylne w technologii LED

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Podgrzewane
lusterka boczne, Podgrzewane przednie siedzenia,
Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie
kierownicy, Dźwignia zmiany biegów wykończona skórą,
Kierownica skórzana, Lusterka boczne składane
elektrycznie, Podgrzewany fotel pasażera, Wspomaganie
ruszania pod górę, Podłokietniki - przód

INNE

Elektryczny hamulec postojowy

KONTAKT Z DORADCĄ

Joanna Skwarek
Doradca Handlowy

 517887767

 joanna.skwarek@toyota-knedler.com.pl

DILER

Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 www.toyota-knedler.com.pl

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
2 494 cm3

ROK PRODUKCJI
2015

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2015-12-17

PRZEBIEG
138 718 km

MOC
197 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#349772

VIN
JTJBJRBZ102025786

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
03:39 02.02.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJBJRBZ102025786

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Siatka bagażnika pionowa
Bagaż


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

527 zł

325 zł

441 zł

1 407 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

1 246 zł

410 zł

410 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJBJRBZ102025786

Organizer
Bagaż

Wykładzina bagażnika tekstylna
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

447 zł

533 zł

482 zł

527 zł

421 zł

106 zł

122 zł


